
                   
                  LOREMA Wellness s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice u Prahy, Czech republic, info@hydromasaze.cz, www.lorema-wellness.cz 
                      TEL: objednávky, servis  283 090 770, obchod 283 090 759, logistika 283 090 747, technická podpora 283 090 757 
                      Rev. 1.9.2016                                                                                                                            

      

Návod na ovládání finské sauny dotykovým displejem 

s integrovaným časovým programováním  
 

 

Základní funkce a jejich popis 

Symbol Popis funkce 

 

Informační obrazovka zobrazuje kontakt na výrobce a ve spodní části je 
uvedena verze instalovaného softwaru. 

  

      

Vypnutí a zapnutí finské sauny stiskem ikony zapnete nebo vypnete finskou 
saunu.  

  

 

Nastavení doby chodu finské sauny (hodiny:minuty): v režimu zapnuté finské sauny je 
možné měnit hodnotu požadované doby chodu finské sauny. Stisk na hodnotě doby 
chodu pro vstup do menu režimu změny doby chodu finské sauny. Symbolem minus 
se hodnota snižuje, symbolem plus se hodnota zvyšuje. Opětovný stisk na nastavené 
hodnotě pro uložení a návrat do předchozího menu. Maximální doba chodu finské 
sauny je 16h. 

  

 

Nastavení teploty finské sauny: v režimu zapnuté finské sauny je možné měnit 
nastavení požadované teploty finské sauny. Stisk na hodnotě teploty pro vstup do 
menu režimu změny teploty finské sauny. Symbolem minus se hodnota snižuje, 
symbolem plus se hodnota zvyšuje. Opětovný stisk na nastavené hodnotě pro uložení 
a návrat do předchozího menu. Rozsah nastavení teploty je 60-110°°C. 

  

    
  

  
  

  



                   
                  LOREMA Wellness s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice u Prahy, Czech republic, info@hydromasaze.cz, www.lorema-wellness.cz 
                      TEL: objednávky, servis  283 090 770, obchod 283 090 759, logistika 283 090 747, technická podpora 283 090 757 
                      Rev. 1.9.2016                                                                                                                            

      

 

Symbol Popis funkce 

              

Vypnutí a zapnutí osvětlení: stisk na ikonu osvětlení sauny pro zapnutí nebo vypnutí 
osvětlení. Osvětlení lze zapnout nebo vypnout i nezávisle na chodu finské sauny. 
Pokud je zapnuta finská sauna pak se osvětlení automaticky vypne současně s 
finskou saunou. Pokud je finská sauna vypnuta a osvětlení zapnuto lze nastavit dobu 
osvětlení nezávisle na chodu finské sauny. 

  

 

Nastavení doby zapnutí osvětlení finské sauny: v režimu zapnutého osvětlení je 
možné měnit hodnotu požadované doby chodu osvětlení finské sauny. Stisk na 
hodnotě doby chodu pro vstup do menu režimu změny doby chodu osvětlení finské 
sauny. Symbolem minus se hodnota snižuje, symbolem plus se hodnota zvyšuje. 
Opětovný stisk na nastavené hodnotě pro uložení změny nastavení a návrat do 
předchozího menu. Maximální doba zapnutí osvětlení sauny je 16h. Tovární 
nastavení je 30 min. 

                           

Ventilátor: stisk pro zapnutí nebo vypnutí ventilátoru. Tovární nastavení doby chodu 
je 30 min. 

  

 

Časové spuštění: (dále jen ČS): stisk pro vstup do režimu změny (v režimu vypnuté 
finské sauny). ČS umožňuje automatické zapnutí a vypnutí finské sauny a osvětlení 
(zatrženo SVĚTLO). Pro každý den v týdnu je možné zadat jiný čas a současně daný 
den aktivovat / deaktivovat (symbol zatržítko / x). Čas vypnutí nesmí být menší než 
čas zapnutí, nejmenší možná nastavitelná doba zapnutí je 1h. Aby došlo k 
automatickému zapnutí / vypnutí sauny je nutné mít aktivovaný režim ČS, nastaven 
čas a zatržen alespoň jeden den v týdnu.  Teplota sauny se bude řídit poslední 
nastavenou teplotou a tuto lze měnit i během aktivovaného režimu ČS. Během 
aktivovaného režimu ČS (symbol zatržítka) je ruční ovládání nedostupné. Pro 
opětovnou aktivaci ručního ovládání je nutné deaktivovat (symbol x) režim ČS. 

  

                                                   

Časové spuštění aktivní: symbol časového spuštění znázorněný u symbolu finské 
sauny značí aktivaci režimu časového spuštění finské sauny. Symbol časového 
spuštění znázorněný u symbolu osvětlení značí aktivaci režimu časového spuštění 
finské sauny vč. osvětlení. 

  

23/08/2016            18:51 Nastavení aktuálního datumu a času: Dvojité poklepání na pole zobrazení datumu 
nebo času pro vstup do menu režimu změny. Formát je rok-měsíc-den-hodina-
minuta-vteřina. Stisk zatržítka pro uložení změn a návrat do předchozího menu. Stisk 
křížku pro návrat do předchozího menu bez uložení. 

  

 
Symbol x: návrat do předchozího menu bez uložení provedených změn nebo 
deaktivace funkce (dle kontextu) 

  

 
Symbol zatržítka: návrat do předchozího menu s uložením provedených změn nebo 
deaktivace funkce (dle kontextu) 

  

 

Informace nebo pomoc: zobrazí informaci o výrobci a verzi softwaru nebo 
kontextové menu pomoci (dle kontextu) 
 

  

  
  

  
  

 


